
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bělkovice-Lašťany

Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Dolany
tel.č.: 585 396 661 | e-mail: obec@belkovice-lastany.cz

U S N E S E N Í
schůze Rady č. 5 obce Bělkovice-Lašťany

konaná dne 13. 3. 2024 v Bělkovice-Lašťany, Infocentrum, knihovna č.p. 248 od 17:00 hod.

Rada obce Bělkovice-Lašťany bere na vědomí

5RO242 informace z komise pro hodnocení veřejné zakázky na akci " Retenční podzemní nádrže
Bělkovice-Lašťany", rozhoduje o přidělení zakázky pro uchazeče PB SCOM, s. r. o., IČ:
25397087, který podal nejlepší nabídku ve výši 1.439.983,00 Kč bez DPH a pověřuje starostu
obce podpisem smlouvy o dílo - viz příloha č. 1.

Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje

5RO241
 Program.1.
 Výběr dodavatele stavby "Retenční podzemní nádrže Bělkovice-Lašťany".  2.
 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na akci "Vnitřní úpravy budovy č. p. - Parlament -3.
vzduchotechnika, rekuperace".
 Dodatek č. 3 smlouvy o dílo na akci "Modernizace zázemí fotbalového hřiště".4.
 Dodatek č. 1  smlouvy o dílo na akci "PD -  Přemostění Trusovického potoka a5.
propojovací komunikace pro osobní dopravu v obci Bělkovice-Lašťany".
 Systém turniketů na koupališti.6.
 Vystoupení skupiny Luciáni na hodech obce.7.
 Smlouva o zřízení služebnosti Věcného břemene v pozemku parc. č. 1051 v k. ú.8.
Bělkovice.
 Nákup 60 kusů stohovacích židlí od společnosti RESSED se zárukou 10 let.9.
 Zvýšení počtu pracovníků údržby od dubna 2024. 10.
 Bazénový regulátor pro koupaliště.11.

5RO244 uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo na akci "Modernizace zázemí fotbalového hřiště"
se společností SMART stavby, s. r. o., IČ: 06418171  na provedení VCP a MNP
v celkové hodnotě 243.169,21 Kč bez DPH a pověřuje starostu obce podpisem dodatku č. 3 -
viz příloha č. 3.

5RO245 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "PD -  Přemostění Trusovického potoka a
propojovací komunikace pro osobní dopravu v obci Bělkovice-Lašťany", které spočívá v
prodloužení termínu dokončení díla kvůli věcným změnám projektu, inženýrské činnosti a
specifickým požadavkům dotčených orgánů a pověřuje starostu obce podpisem dodatku č. 1 -
viz příloha č. 4.  

5RO246 pronájem turniketového systému u vstupu do objektu koupaliště na základě podané nabídky
od společnosti NESSY, spol. s r. o., IČ: 60108410 uzavírá  smlouvu o pronájmu turniketového
systému s výše uvedenou společností za částku 42.000 Kč bez DPH a  pověřuje starostu obce
podpisem smlouvy o pronájmu  - viz příloha č. 5.

5RO247 uzavření smlouvy o provedení vystoupení skupiny Luciáni dne 22.06.2024  v areálu hřiště
s panem Zavadilem, IČ: 68187513 za cenu 29.000 Kč celkem a pověřuje starostu obce
podpisem smlouvy - viz příloha č. 6.

5RO248 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8025951/VB/001
s ČEZ Distribuce, a. s.,  IČ: 24729035 v zastoupení EMONTAS, s. r. o., IČ: 25883551



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

na zemní kabelové vedení NN v pozemku parc. č. 1051 v k. ú. Bělkovice za cenu 4.200 Kč
bez DPH  a pověřuje starostu obce popisem smlouvy - viz příloha č. 7.

5RO249a nákup 60 kusů stohovacích židlí od společnosti RESSED, s. r. o., IČ: 04115031 se zárukou 10
let pro vybavení kulturního domu č. p. 248 za cenu 2.812 Kč včetně DPH a pověřuje starostu
obce objednáním židlí.

5RO2410 novou organizační strukturu obce kvůli rozšíření pracovníků údržby o jednoho pracovníka -
viz příloha č. 9.

5RO2411 nákup bazénového regulátoru Dulcomarin 3 od společnosti ProMinent Dosiertechnik CS,
spol. s r.o. IČ: 47153873 za cenu 79.735 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu obce
zajištěním objednávky zboží, dle předložené nabídky.  

Rada obce Bělkovice-Lašťany doporučuje

5RO243 uzavření dodatku č. 1 k akci "Vnitřní úpravy budovy č. p. 248 - Parlament - vzduchotechnika,
rekuperace" se společností JK Klima Technologie, s. r. o., IČ: 06212697 kvůli změně PBŘ
stavby při umístění klimatizační jednotky  za cenu ve výši 26.834 Kč bez DPH a pověřuje
starostu obce podpisem dodatku č. 1 - viz příloha č. 2.

Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá

5RO249b darovací smlouvu s panem Chlebníčkem, Lesnice 208, 789 01 na finanční dar ve výši
18.720 Kč celkem pro snížení nákupní ceny židlí z firmy RESSED a pověřuje starostu obce
podpisem smlouvy - viz. příloha č. 8.

Ing. Tomáš Němčic
starosta  obce


